
Id: 9042A787-66BA-4581-9DC6-68BEE073A8D6. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 167/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w Karnowie do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie projekt Uchwały Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w sprawie 

zaliczenia dróg o nr ew. 229 oraz 224 obręb Karnowo do kategorii dróg gminnych, których jedynym 

właścicielem jest Gmina Nakło nad Notecią, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Starosta 

Krzysztof Błoński............................................ 

 

 

Wicestarosta  

Michał Dubkowski........................................ 

 Pozostali członkowie Zarządu  

 

Ignacy 

Pogodziński................................................... 

 

 

Maciej 

Boinski........................................................ 

 

 

Tomasz 

Miłowski................................................... 

 



Id: 9042A787-66BA-4581-9DC6-68BEE073A8D6. Uchwalony Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 11 czerwca 2025 r. do Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią wpłynęło pismo Burmistrza 

Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z prośbą o wydanie opinii w sprawie zaliczenia dróg o nr ew. 229 oraz 224 obręb 

Karnowo do kategorii dróg gminnych, których jedynym właścicielem jest Gmina Nakło nad Notecią. 

 

Zgodnie z art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze 

zm.) zaliczenie do kategorii dróg  gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii 

właściwego zarządu powiatu. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 9042A787-66BA-4581-9DC6-68BEE073A8D6. Uchwalony Strona 3 

 

Załącznik do uchwały Nr 167/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

Projekt 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

Zatwierdzony przez  

UCHWALA NR  

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia  2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w Karnowie do kategorii dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm. 1)) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222), uchwala się co następuje: 

  1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej publicznej drogę zlokalizowaną na działkach o numerach 

ewidencyjnych 224 oraz 229 obręb Karnowo stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią. 

 2. Szczegółowa lokalizacja i przebieg drogi wymienionej w S 1 oznaczona została na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

1 ) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 

 



Id: 9042A787-66BA-4581-9DC6-68BEE073A8D6. Uchwalony Strona 4 

 

narnowK0 

Dokument bez mocy prawnej. 
Sporządził Patrycja Karabasz (11.06.2025, 11:02:29) 

Wydruk z systemu IntraEWlD 
Załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

skala 1: 2 000                                           
układ współrzędnych 2000 strefa 6 (18 0 ) 

x = 5893950.08, y = 6475968.32 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

x = 5893251.58, y = 6474808.38  Strona I 
Udostępniane infonId: 135AFOD4-9230-4E52-B194-ADE9E95D02C2. Projektnego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwo Powiatowe w Nakle nad Notecią) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizStrona I Strona 1 z 2 Dokument bez mocy prawnej. 



Id: 9042A787-66BA-4581-9DC6-68BEE073A8D6. Uchwalony Strona 5 

 

Sporządził Patrycja Karabasz (11.06.2025, 11:02:29) 
Karnowo, Nakło nad Notecią - ob. wiejski I Karnówko, Nakło nad Notecią - ob. wiejski I Trzeciewnica, Nakło nad Notecią - ob. wiejski 

Legenda 
Granica obrębu 
Budynek 

N Działka 



Id: 9042A787-66BA-4581-9DC6-68BEE073A8D6. Uchwalony Strona 6 

 

Udostępniane infonId: 135AFOD4-9230-4E52-B194-ADE9E95D02C2. Projektnego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwo Powiatowe w Nakle nad Notecią) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizStrona 2 
Strona 2 z 2 



Id: 9042A787-66BA-4581-9DC6-68BEE073A8D6. Uchwalony Strona 7 

 

Uzasadnienie 

Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, 

stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom z wyłączeniem dróg 

wewnętrznych. Droga zaliczana do kategorii dróg gminnych zlokalizowana jest na działkach o numerach 

ewidencyjnych 224 oraz 229 obręb Karnowo, których jedynym właścicielem jest Gmina Nakło nad 

Notecią. Działka drogowa o nr ew. 224 obręb Karnowo będzie bezpośrednio graniczyła z węzłem drogi 

ekspresowej SIO. Z uwagi na powyższe zalicza się wskazane działki drogowe do kategorii dróg 

gminnych publicznych. 

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady Miejskiej po zasięgnięciu 

opinii właściwego zarządu powiatu. 


